Договор NП___________от_________2020 г.
на проведение сервисного обслуживания и ремонта приборов «АЛКОТЕСТ-203»
дляизмерения паров алкоголяввыдыхаемомвоздухе.

___________________________________________________________________________________________________именуемое в дальнейшем Заказчик,в лице______________________________________________________________действующего на основании ___________________________________________________________с одной стороны иООО «ФЛАРС», г. Минск,именуемый в дальнейшемИсполнитель, в лицедиректораРубцова А.Ф.,действующего на основанииУставапредприятия,с другой стороны, заключили настоящийдоговор о нижеследующем:

1 ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства на выполнение работ по техническому обслуживанию, ремонту, калибровке и Поверке приборов "Алкотест-203" (продукция собственного производства).

2 СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1 Оплата за выполненные работы производится на основании действующего прейскуранта цен и «Акта приемки-сдачи».
2.2 Оплата за выполненные работы производится через органы государственного казначейства
2.3 Источник финансирования____________________________________________________________________.
2.4 Исполнитель выдает поверенные (отремонтированные) средства измеренийЗаказчику после передачи подписанных и заверенных печатями документов на выполненные работы и поступления денег на его расчетный счет.
2.5 Доставка приборов осуществляется силами и за счет средств Заказчика.
2.6 Общая сумма обязательств по договору _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

3 ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1 Исполнитель несет ответственность за качество отремонтированных приборов, их соответствие требованиям технических условий. За невыполнение обязательств договаривающиеся стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.
3.2 По требованию Заказчика Исполнитель обязанустранить за свой счет отказы и неисправности, возникшие в период 2-х месячного гарантийного срока при соблюдении Заказчиком правил эксплуатации и сохранении «закрепительных» клейм.
3.3 Срок гарантии исчисляется с момента получения Заказчиком приборов из ремонта.

4 СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1 Договор вступает в силу со дня его подписания и действует до выполнения сторонами всех обязательств, до конца календарного года.
4.2 Договор, переданный по факсимильной связи,имеетюридическуюсилудообмена сторонами
 оригиналамив течение 15 дней.
[bookmark: _GoBack]
5 РЕКВИЗИТЫСТОРОН
	Исполнитель:
ООО«ФЛАРС»
УНП 100161571, ОКПО 14559610
220037, г. Минск, ул. Бумажкова 62,
р/сBY84BLBB30120100161571001001,
в ГОПЕРУ ОАО «Белинвестбанк»,
код BLBBBY2X
г.Минск, пр-т Машерова, 29,
т/ф (017) 245-94-18, т. 245-81-99

Исполнитель

Директор____________________А. Ф. Рубцов

«______»___________________ 2020г.

м.п.
	Заказчик:
____________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Заказчик

________________ /________________________

«______»___________________ 2020 г.

м.п.